керуючись пунктом 10 Договору № 3 від 18.01.2022
року (далі - Договір), а також згодою Сторін, уклали
цю Додаткову угоду про наступне : Cторони
домовились зменшити обсяги закупівлі згідно
пункту 10.1 Договору, зокрема з урахуванням
фактичного обсягу видатків на суму 3099 грн.86
коп. ( три тисячі дев’яносто дев’ять гривень 86 коп)
,без ПДВ. У зв’язку з застосуванням пункту 1 цієї
Додаткової угоди сторони домовились внести зміни
до Специфікації (додаток №1 до Договору).
Специфікація в новій редакції додається до цієї
Додаткової угоди. Пункт 3.1. Договору викласти в